
í i j  A) 4 l í i > 3 / ^  

o . 4 (Xo 

Kraj vpociiiw 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

99229 

Název dokumentu: Dodatek č.1, akce: "111/38816 Věstínek - mostev. č. 38816-1" 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 

Schváleno: ZK Datum: 15.12.2015 Č.usnesení: 0578/07/2015/ZK 

Dokument uložen u: Ing. Blaha/ODSH 

Počet vyhotovení: 5 

Adresát: SPH stavby s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 2287455.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: neprodleně 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: Ing. Blaha/ ODSH 28.11.2016 

Projednáno s: Ing. Matulová/ ODSH 28.11.2016 / — 
Právní kontrola: JUDr. Mládek/ ODSH 28.11.2016 / i/2V/ 
Předkládá: Ing. Strnadové/ ODSH 28.11.2016 '-) i 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

Ing. Strnadové /ODSH 28.11.2016 . (i;®, 

Zodpovídá: Příkazce operace: Ing. Strnadové/ ODSH 28.11.2016 Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: Paulíková/ OE 28.11.2016 A-H • f~L4Asvt>iy 
Poznámka: 
Subjekt (IČO: 26230470), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: blaha.d, datum ověření: 28.11.2016 14:58:51): 

Dodatek č,1, akce: "111/38816 Věstínek - most ev. č. 38816-1" - vícepráce - navýšení ceny o 128 672 Kč bez DPH 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 2287455, Datum Od: , Datum do:, Perioda: , ODPA: 2212, ORJ: 1002, ORG: 0001473260000 POL: 
6121 UZ: 000 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

c' 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



ID dodatku objednatele: KUJIP017OKQU 

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DILO 
uzavřené podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012, Občanský zákoník, v platném znění 

pro akci „111/38816 Věstínek - most ev. č. 38816-1" 

Číslo smlouvy objednatele: 90323 í/f (i} /) Jířj ' 
Číslo smlouvy zhotovitele: 418/2016 ^ - * - • w f 

0 /IIJ ̂  o 

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, 
jednající hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem 

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman kraje 
zástupce pro věci technické: Ing. Daniel Blaha, Ing. Hana Matulová 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. 
číslo účtu: 4050005000/6800 
IČO: 70890749 
(dále jen „objednatel") 

1.2. Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. 
Adresa: Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
Zástupce pro věci smluvní: Ing. Radek Pospíšil, jednatel společnosti 
Zástupce pro věcí technické: Ing. Zdeněk Černý, vedoucí výroby 
Bankovní spojení: KB,a.s., pobočka Bystřice nad Pernštejnem 
Číslo účtu: 27-3948420257/0100 
IČO: 26230470 
DIČ: CZ26230470 
Zápis v obchodním rejstříku: u KS v Brně, oddíl C, vložka 38708 
(dále jen „zhotovitel") 

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným 
způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této 
povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit. 

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy 

2.1 Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016Sb. o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy 
na veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se o práce 
stavebně a technologicky propojené s ostatními pracemi, které bylo nezbytně nutné a 
ekonomické provést v rámci této akce. Zdůvodnění prací a jejich specifikace bylo projednáno 
v rámci kontrolních dnů stavby. 

2.2 Předmětem tohoto dodatku smlouvy o dílo uzavřené 5. 4. 2016 (č. smlouvy objednatele: 
90323, č. smlouvy zhotovitele 418/2016) na akci „111/38816 Věstínek - most ev. č. 38816-1" 
(dále jen Smlouva o dílo), je změna celkové ceny díla v důsledku nutných dodatečných 
stavebních prací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku smlouvy. 



Článek 3 - Změna smlouvy 

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo: 

Článek 4 - cenové ujednání, odstavec 4.3 

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 

Cena za dílo: 

cena celkem bez DPH: 1 759 787,20 Kč 
DPH 21%: 369 555,31 Kč 
cena celkem včetně DPH: 2 129 342,51 Kč 

(slovy: dvamilionyjednostodvacetdevěttisíctřistačtyřicetdva korun českých padesátjedna haléřů)" 

se ruší, a nahrazuje novým v tomto znění: 

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 

Cena za dílo: 

Cena za dílo: 1 890 458,80 Kč 
DPH 21%: 396 996,00 Kč 
cena celkem včetně DPH: 2 287 455,00 Kč 

(slovy: dvamilionydvěstěosmdesátsedmtisícčtyřistapadesátpětkorun českých)" 

Cena díla se mění v důsledku více a méně prací dle přiloženého položkového rozpočtu 
stavby. 
Vícepráce v hodnotě 173 871,35 Kč bez DPH 
Méněpráce v hodnotě -43 199,75 Kč bez DPH 

Článek 4 - Závěrečná ujednání 

4.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy o dílo uzavřené dne 5. 4. 2016 (č. smlouvy 
objednatele: 90323, č. smlouvy zhotovitele 418/2016) jsou tímto dodatkem č. 1 nedotčené a 
zůstávají v platnosti v původním znění. 

4.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo uzavřené dne 5. 4. 2016 (č. smlouvy 
objednatele: 90323, č. smlouvy zhotovitele 418/2016) a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým 
obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku ke smlouvě a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

4.3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné údaje, které by byly 
smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění 
by bránily jiné právní předpisy. 

4.4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 

2 



zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

4 5 Tento dodatek ke smlouvě o dílo se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž každý je s 
platností originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a dva zhotovitel. 

4 6 Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo podrobně 
seznámily a na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou 
smluvních stran. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou přílohy: 
Příloha č. 1 - oceněný soupis provedených prací 

V Jihlavě dne 

Za objednatele: 

MUDr. Jiří Běhoi|yel 
hejtman kraje i jednatel společnosti 

V Bystřici nad Pernštejnem dne 2 Q ] ]  2018 

Za zhotovitele: 

Ing. Radek Pospíšil 

Stavíme na 
pevných základech m 

SPH stavby s.r.o. DIČ CZ26230470 
Průmyslová 1414, CZ 593 01 tel. +420 566 560 941 
Bystřice nad Parnžfrjnem www,gph-gtavby.cz 

SPH stavby s.r.o. 

3 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 20160250D 111/38816 Věstínek - most ev.č. 38816-1 vč. více a méněprací 

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749 

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749 
58601 Jihlava-Jihlava 

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. IČO: 26230470 

Průmyslová 1414 DIČ: CZ26230470 
59301 Bystřice nad Pernštejnem 

Vypracoval: 

HSV 1 706 207,55 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 184 251,25 

Celkem 1 890 458,80 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 1 890 458,80 CZK 

Základní DPH 21 % 396 996,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,20 CZK 

Cena celkem s DPH 2 287 455,00 CZK 

Stavíme na i 
•pevných základech 

SPH stavbyVrj^-
Prúmyslová/Rňí, 
Bystři^si^rram 

?Z) 566 560941 
ffipn-stavby.cz Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 8 



Ips™1'11'1'''1' 

Rekapitulace dílčích částí 

Čislo Název Základ pro 
sníženou DPH 

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem % 

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady 0 184 251 38 693 222 944 10 

000 Vedlejší a ostatní náklady 0 184 251 38 693 222 944 10 

SO 001 Demolice 0 106 599 22 386 128 984 6 

001 Demolice 0 106 599 22 386 128 984 6 

SO 140 Dopravně inženýrská opatření 0 159 205 33 433 192 638 8 

140 Dopravně inženýrská opatření 0 159 205 33 433 192 638 8 

SO 201 Most ev. 38816-1 0 1 440 404 302 485 1 742 889 76 

201 Mostev. 38816-1 0 1 440 404 302 485 1 742 889 76 

SO 461 Přeložka sdělovacího vedení 0 0 0 0 0 

461 Přeložka sdělovacího vedení 0 0 0 0 0 

Celkem za stavbu 0 1 890 459 396 996 2 287 455 100 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

0 Všeobecné konstrukce a práce HSV 37 921,87 2 

1 Zemní práce HSV 440 310,58 23 

2 Základy HSV 7 220,00 0 

3 Svislé konstrukce HSV 510 000,00 27 

4 Vodorovné konstrukce HSV 139 765,75 7 

5 Komunikace HSV 298 871,35 16 

9 Ostatní konstrukce a práce HSV 272 118,00 14 

0 Všeobecné konstrukce a práce ON 135 000,25 7 

01 Lávka pro pěší ON 31 100,00 2 

02 Nájem betonového bloku ON 7 500,00 0 

03 Pronájem komunikace od provozovatele ON 10 651,00 1 

Cena celkem 1 890 458,80 100 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8 



Položkový rozpočet 

S: 20160250D 111/38816 Věstínek - most ev.č. 38816-1 vč. více a méněprací 

0: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady 

R: 000 Vedlejší a ostatní náklady 

P.č. Číslo ooložkv Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 
Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce 135 000.25 

1 00420 Ostatní náklady KC 1,00000 7 000,00 7 000,00 

2 02730 POMOC PRÁCE ZŘIZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU KČ 1,00000 5 000,00 5 000,00 02730 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 

3 02811 PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU KČ 1,00000 2 500,00 2 500,00 

4 02902R OSTATNÍ POŽADAVKY - PASPORTIZACE OBJÍZDNÉ KČ 1,00000 2 000,00 2 000,00 02902R 
TRASY 

5 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KČ 1,00000 1 000,00 1 000,00 

6 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KČ 1,00000 15 000,00 15 000,00 

7 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ KČ 1,00000 2 000,00 2 000,00 02940 
DOKUMENTACE 

8 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KČ 0,57895 95 000,00 55 000,25 
Množství dle SOD : 1 1,00000 
Méněpráce : -0,42105 -0,42105 

9 02944 OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ KČ 1,00000 25 000,00 25 000,00 02944 
PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ 

10 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KČ 1,00000 10 000,00 10 000,00 

11 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KČ 1,00000 500,00 500,00 

12 02949R OSTATNÍ POŽADAVKY - OHRANIČENÍ STAVBY KČ 1,00000 5 000,00 5 000,00 

13 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, KČ 1,00000 5 000,00 5 000,00 13 02950 
REVIZNÍ ZPRÁVY 

Díl: 01 Lávka pro pěší 31 100,00 
14 001 Pronájem komunikace od provozovatele ks 1,00000 4 000,00 4 000,00 

Nová položka - oceněno na základě dohody smluvních stran - obvyklá cena 

15 002 Náklady k vyřízení pronájmu komunikace kpl 1,00000 4 500,00 4 500,00 
Nová položka - oceněno na základě dohody smluvních stran - obvyklá cena 

16 003 Odovoz betonového bloku do areálu KSÚS vč. nakládky ks 1,00000 18 100,00 18 100,00 

Nová položka - oceněno na základě dohody smluvních stra n - obv yklá cena 

17 004 Demontáž lávky pro pěší včetně schodišťových stupňů ks 1,00000 4 500,00 4 500,00 

Nová položka - oceněno na základě dohody smluvních stra n - obv yklá cena 

Díl: 02 Nájem betonového bloku 7 500,00 
18 001 Pronájem komunikace od provozovatele ks 1,00000 2 200,00 2 200,00 

Nová položka - oceněno na základě dohody smluvních stran - obvyklá cena 

19 002 Náklady k vyřízení pronájmu komunikace kpl 1,00000 3 100,00 3 100,00 
Nová položka - oceněno na základě dohody smluvních stran - obvyklá cena 

20 003 Odovoz betonového bloku do areálu KSÚS vč. nakládky ks 1,00000 2 200,00 2 200,00 

Nová položka - oceněno na základě dohody smluvních stra n - obv yklá cena 

Díl* 03 Pronájem komunikace od provozovatele 10 651,00 
21 001 Pronájem komunikace od provozovatele ks 1,00000 10 051,00 10 051,00 

Nová položka - oceněno na základě dohody smluvních stran - obvyklá cena 

22 002 Náklady k vyřízení pronájmu komunikace kpl 1,00000 600,00 600,00 
Nová položka - oceněno na základě dohody smluvních stran - obvyklá cena 



Položkový rozpočet 
S: 20160250D 111/38816 Věstínek - most ev.č. 38816-1 vč. více a méněprací 

0: SO 001 Demolice 

R: 001 Demolice 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 
DII: 1 Zemní práce 26 053,00 

1 113338 ODSTRAŇ PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT M3 7,93000 250,00 1 982,50 
POJIVEM, ODVOZ DO 20KM 

2 113328 ODSTRAŇ PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z M3 37,22000 250,00 9 305,00 
KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM 

3 113728 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO M3 17,43000 600,00 10 458,00 
20KM 

4 113348 ODSTRAŇ PODKL VOZOVEK A CHOD S CEM M3 17,23000 250,00 4 307,50 
POJIVEM, ODVOZ DO 20KM 

Dii: 0 Všeobecné konstrukce a práce 13 402,60 
5 014102c POPLATKY ZA SKLÁDKU - železobeton T 64,13000 80,00 5 130,40 

6 014102b POPLATKY ZA SKLÁDKU - prostý beton T 42,60000 80,00 3 408,00 

7 014102d POPLATKY ZA SKLÁDKU - živice T 18,24000 80,00 1 459,20 

8 014102a POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina, kamenivo, kameny T 227,00000 15,00 3 405,00 

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce 67 143,00 
9 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S M3 26,72000 800,00 21 376,00 

ODVOZEM DO 20KM 
10 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S M3 64,00000 450,00 28 800,00 

ODVOZEM DO 20KM 
11 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S M 9,00000 120,00 1 080,00 

PŘESUNEM 
12 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO M 18,20000 120,00 2 184,00 

50MM 
13 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ M 42,00000 250,00 10 500,00 

N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 
14 966158 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S M3 2,13000 600,00 1 278,00 

ODVOZEM DO 20KM 
15 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVĚ KUS 7,00000 275,00 1 925,00 

FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ 



Položkový rozpočet 

S: 20160250D 111/38816 Věstínek - most ev.č. 38816-1 vč. více a méněprací 

0: SO 140 Dopravně inženýrská opatření 

R: 140 Dopravně inženýrská opatření 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 
Díl: 5 Komunikace 85 000.00 

1 577401 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU M3 10,00000 7 500,00 75 000,00 1 577401 
ACO, ACL 

2 577202 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POSTŘIK M2 200,00000 20,00 4 000,00 

3 113728 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO M3 10,00000 600,00 6 000,00 113728 
20KM 

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce 74 205,00 
4 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ KUS 16,00000 275,00 4 400,00 914122 

FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM 

5 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S KUS 6,00000 220,00 1 320,00 916312 
PŘESUNEM 

6 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - KUS 3,00000 275,00 825,00 916122 
MONTÁŽ S PŘESUNEM 

7 914422 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ KUS 2,00000 440,00 880,00 914422 
1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM 

8 91400R DOČASNÁ ÚPRAVA STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH KUS 15,00000 33,00 495,00 8 91400R 
ZNAČEK REFLEXNÍ PÁSKOU 

9 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ KUS 16,00000 275,00 4 400,00 914123 
FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ 

10 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - KSDEN 960,00000 19,50 18 720,00 10 914129 
NÁJEMNÉ 

11 914423 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ KUS 2,00000 440,00 880,00 11 914423 
1 - DEMONTÁŽ 

12 914429 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - KSDEN 120,00000 57,00 6 840,00 12 914429 
NÁJEMNÉ 

13 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 6,00000 220,00 1 320,00 

14 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN 360,00000 10,00 3 600,00 

15 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - KUS 3,00000 275,00 825,00 15 916123 
DEMONTÁŽ 

16 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - KSDEN 180,00000 165,00 29 700,00 16 916129 
NÁJEMNÉ 



Položkový rozpočet 
S: 20160250D 111/38816 Věstínek - most ev.č. 38816-1 vč. více a méněprací 

0: SO 201 Most ev. 38816-1 

R: 201 Most ev. 38816-1 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 414 257,58 

1 111204 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM M2 0,00000 40,00 0,00 
Množství dle SOD : 50 50,00000 
Méněpráce : -50 -50,00000 

2 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 140,00000 80,00 11 200,00 
3 112014 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S KUS 0,00000 1 200,00 0,00 

ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 5KM 
Množství dle SOD : 1 1,00000 
Méněpráce: -1 -1,00000 

4 11526 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLABY M 32,00000 600,00 19 200,00 
R.O. DO 2,8M 

5 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ M3 15,65700 200,00 3 131,40 
DO 20KM 
Množství dle SOD : 12 12,00000 
Vícepráce - Revizní schodiště : 3,657 3,65700 

6 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO M3 151,94500 250,00 37 986,25 
20KM 
Množství dle SOD : 90,14 90,14000 
Vícepráce - navýšení výkopu a obsypu kolem mostní oc. 61,80500 
konstrukce : 61,805 

7 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ M3 318,11500 15,00 4 771,73 
ZHUTNĚNÍ 
Množství dle SOD : 192,29 192,29000 
Vícepráce - navýšení výkopu a obsypu kolem mostní oc. 123,61000 
konstrukce: 123,61 
Vícepráce - Revizní schodiště : 2,215 2,21500 

8 17290R ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ Z JINÝCH MATERIÁLŮ M2 148,00000 150,00 22 200,00 
9 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH M3 21,75000 450,00 9 787,50 

MATERIÁLŮ 
10 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 382,11000 650,00 248 371,50 

Množství dle SOD : 258,5 258,50000 
Vícepráce - navýšení výkopu a obsypu kolem mostní oc. 123,61000 
konstrukce : 123,61 

11 17750 ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 12,00000 200,00 2 400,00 
12 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 112,00000 28,00 3 136,00 
13 18222R DODÁNÍ ORNICE M3 16,80000 150,00 2 520,00 
14 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 112,00000 15,00 1 680,00 
15 131938 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO M3 54,09000 400,00 21 636,00 

20KM 
16 131838 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO M3 97,86500 260,00 25 444,90 

20KM 
Množství dle SOD : 36,06 36,06000 
Vícepráce - navýšení výkopu a obsypu kolem mostní oc. 61,80500 
konstrukce : 61,805 

17 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 5,28200 150,00 792,30 
Množství dle SOD : 3,84 3,84000 
Vícepráce - Revizní schodiště : 1,442 1,44200 

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 139 765,75 
18 451313 • PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO M3 18,73500 2 100,00 39 343,50 

BETONU C16/20 



Množství dle SOD : 18,36 18,36000 
Vícepráce - Revizní schodiště : 0,375 0,37500 

19 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 14,60500 4 800,00 70 104,00 
Množství dle SOD : 13,48 13,48000 
Vícepráce - Revizní schodiště : 1,125 1,12500 

20 451571 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX M3 10,50000 520,00 5 460,00 
ZHUTNĚNÍ ID DO 0,7 

21 451573 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX M3 22,85500 550,00 12 570,25 
ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 
Množství dle SOD : 22,14 22,14000 
Vícepráce - Revizní schodiště : 0,715 0,71500 

22 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 3,84000 1 200,00 4 608,00 
23 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO M3 2,56000 3 000,00 7 680,00 

BETONU C25/30 

Díl: 3 Svislé konstrukce 510 000,00 
24 38919R MOSTNÍ OCELOVÁ KONSTRUKCE Z KUS 1,00000 510 000,00 510 000,00 

PROFILOVANÉHO PLECHU 

Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce 24 519.27 
25 014102a POPLATKY ZA SKLADKU - zemina, kamenivo, kameny T 624,61800 15,00 9 369,27 

Množství dle SOD: 402,12 402,12000 
Vícepráce - navýšení výkopu a obsypu kolem mostní oc. 222,49800 
konstrukce: 222,498 

26 014102e POPLATKY ZA SKLÁDKU - dřevo T 1,50000 100,00 150,00 
27 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO KUS 1,00000 7 500,00 7 500,00 

LISTU 
28 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS 1,00000 7 500,00 7 500,00 

Díl: 2 Základy 7 220,00 
29 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO M 38,00000 190,00 7 220,00 

150MM 

Díl: 5 Komunikace 213 871,35 
30 56143 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM M2 144,30000 200,00 28 860,00 
31 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL, DO M2 167,90000 152,50 25 604,75 

250MM 
32 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 90,00000 600,00 54 000,00 

33 572131 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1.5KG/M2 M2 150,16000 25,00 3 754,00 
34 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 164,50000 16,00 2 632,00 
35 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO M2 164,50000 240,00 39 480,00 

11+, 11STL. 40MM 
36 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP M2 150,16000 385,00 57 811,60 

16+, 16S TL. 70MM 
37 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 18,20000 95,00 1 729,00 

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce 130 770,00 
38 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ M 56,00000 1 690,00 94 640,00 

H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ 
39 91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA KUS 12,00000 265,00 3 180,00 

SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU 
40 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,00000 2 000,00 4 000,00 
41 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ • M2 12,50000 120,00 1 500,00 

DODÁVKA A POKLÁDKA 
42 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A M 12,00000 1 950,00 23 400,00 

MONTÁŽ 
43 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ KUS 1,00000 2 300,00 2 300,00 

FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ 
44 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ KUS 5,00000 350,00 1 750,00 

ODRAZNÉHO PÁSKU 



Položkový rozpočet 
S: 20160250D 111/38816 Věstínek - most ev.č. 38816-1 vč. více a méněprací 

0: SO 461 Přeložka sdělovacího vedení 

R: 461 Přeložka sdělovacího vedení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 
Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00 

1 03730 POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZŘÍZ OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 
přeložka nebo ochrana metalického kabelu sdělovacího ve 

KC 

dení O: 

1,00000 

CR a.s. v délce 

0,00 

cca 20m + mě ření 

0,00 


